
 

  

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 
All’ALBO on line della Scuola  

Agli ATTI della Scuola 

Alla Dott.ssa Leve Rosalba 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento e Graduatoria definitiva per l’incarico di Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione, ai sensi dell'art. 32 comma 8 del d.lgs.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso prot. 8860/A07 del 27/12/2018 finalizzato al reclutamento di personale a cui affidare 

il compito di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione; 

PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è scaduto alle ore 12,00 del 11/01/2019; 

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di personale interno all’Istituzione Scolastica; 

VISTA l’unica istanza pervenuta da personale interno ad altra Istituzione Scolastica pienamente rispondente 

ai requisiti di ammissione richiesti; 

VISTA la determina provvisoria di affidamento dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e 

Protezione prot. 267/A07 del 12/01/2019; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso entro il termine previsto; 

 

DETERMINA 

 

1. la graduatoria provvisoria dei candidati approvata con determina prot. 267/A07 del 12/01/2019 diventa 

definitiva; 

 

2. l’affidamento definitivo dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione alla 

Dott.ssa Rosalba Leve; 

 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Dott.ssa Emilia Galante 
                documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 
 

 




		2019-01-18T10:21:04+0100
	GALANTE EMILIA




